
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 20.03.2024                                                                                                        № 279

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 18.03.2024 № 153 «О внесении изменений в постановление Правительства
Владимирской области от 26.09.2023 № 709», руководствуясь статьей 45 Устава
района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского
района от  05.10.2023  № 1318 «Об оплате  труда  работников  муниципальных
образовательных организаций Камешковского района» изложив пункты 1.6 .6 и
1.6.7. приложения к постановлению в следующей редакции:

«1.6.6.  Врачей – 19174 рубля;
1.6.7. Медицинских сестер – 13021 рубль;».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  подписания,

распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.02.2024  и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Камешковского  района  от
05.10.2023  №  1318  «Об  оплате  труда
работников  муниципальных  образовательных
организаций Камешковского района» 


